
                           

      Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

         «Тобольская средняя  

   общеобразовательная школа»                                                                

 

                       ПРИКАЗ 

       29.04.2025                № 24/1-о 

 

                   п.Тобольский  

 

Об объявлении 29 апреля 2025 года нерабочим днем. 

 

 

На основании приказа Управления образования № 67-о от 25.04.2025 г. «Об 

объявлении 29 апреля 2025 года нерабочим днем.  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Объявить 29 апреля 2025 года – День поминовения усопших (Радоница) 

нерабочим днем для работников МБОУ «Тобольская СОШ» с сохранением 

заработной платы.  

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 
 

         Директор:  С.В.Ильметова 

 

 
 


